Hizb ut Tahrir/ Kenya Yafanya maandamano baridi kutoa
mwito wa Hatua ya Kijeshi dhidi Umbo la Kiyahudi

Taarifa kwa Vyombo Vya Habari

Afisi ya
Habari
Kenya

KUMB: 08/1446 Ijumaa,20 Shawwal 1446 H 18/04/2025 M

Kufuatia mauaji ya halaiki yanayoendelea kufanywa na umbo la Kiyahudi dhidi ya watu wa Gaza, Hizb ut Tahrir/
Kenya siku ya Ijumaa tarehe 18 Aprili, ilifanya maandamano baridi baada ya Swala ya Jumaa katika miji ya Mombasa
na Nairobi.